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IŞİD’in eski lideri Bağdadi’nin eşine idam cezası
verildi
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Irak, 5 yıl önce Suriye’nin kuzeyindeki İdlib’de öldürülen IŞİD’in lideri Ebubekir el

Bağdadi’nin eşi Esma Muhammed hakkında idam kararı verdi.

Irak’ın başkenti Bağdat’taki Karkh Ceza Mahkemesi, öldürülen IŞİD lideri Ebubekir el

Bağdadi’nin eşini, “IŞİD ile işbirliği yapmak”, “Kürt Ezidi kadın ve kız çocukları evinde

alıkoymak” suçlamasıyla idama mahkum etti.

Bağdadi’nin eşinin, Irak’ın kuzeyindeki Sincar bölgesinde IŞİD militanları tarafından kaçırılan

Ezidileri alıkoyduğu belirtildi.

Ebubekir el Bağdadi’nin portresi: Din ve futbola tutkun, içe kapanık bir adam nasıl

IŞİD lideri oldu?

IŞİD’in yayınladığı ses kaydı, örgütün yeni lideri hakkında az ama önemli ipuçları

verdi

“Ümmü Hüdayfe” olarak da bilinen Esma Muhammed, Bağdadi ile birlikte Suriye’nin Rakka

kentinde yaşıyordu. Bağdadi’nin Suriye’nin kuzeyindeki İdlib’de Amerikan askerleri tarafından

düzenlenen operasyon sonucu, üzerindeki patlayıcı yeleği infilak ettirmiş ve ölmüştü. Esma

Muhammed, baskının düzenlendiği sırada Bağdadi’nin yanında değildi. Sahte bir isimle

Türkiye’de yaşayan ve 2018’te tutuklanan Esma Muhammed, şubat ayında Irak’a gönderildi.

Irak’a gönderildiğinden beri cezaevinde tutulan Bağdadi hakkında idam kararı verildi.

Ümmü Hüdayfe 1976 yılında muhafazakâr bir Iraklı ailenin çocuğu olarak dünyaya geldi. 1999

yılında daha sonra Ebubekir el Bağdadi takma adıyla tanınacak olan İbrahim Avad el-Bedri ile

evlendi.

Bağdadi ile yaşadıkları hayatı anlatmıştı

IŞİD lideri Bağdadi’nin eşi Esma Muhammed, geçtiğimiz ay cezaevinden BBC Arapça’ya

röportaj vermiş ve röportajında Bağdadi ile yaşadıkları hayatı anlatmıştı. BBC Türkçe’nin

aktardığı röportajdan bir kesit şöyle:

“Evde gizlice izlediği bir televizyon varmış. ‘O evde yokken açardım’ diyor. Bağdadi televizyonun

çalışmadığını sanıyormuş. Dünyayla bağlantısının kesildiğini ve 2007’den beri televizyon

izlemesine ya da cep telefonu gibi diğer teknolojileri kullanmasına izin vermediğini söylüyor.”

Kaynak: Al Arabiya
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Dev anlaşma: Netflix, Warner Bros ve
HBO’yu satın aldı
05 Aralık 2025

ABD Büyükelçisi Tom Barrack:
“Türkiye’nin F-35 engeli 4-6 ay içinde
çözülebilir”
05 Aralık 2025

Eurovision’da boykot krizi: İsrail’e izin
çıktı, dört ülke çekildi
05 Aralık 2025

Güneydoğu Asya’da 70 milyar dolarlık
dolandırıcılık ekonomisi hızla büyüyor
02 Aralık 2025

İddia: Mazlum Abdi ve İlham Ahmed
Türkiye’ye gelecek, Öcalan ile
görüşecek
02 Aralık 2025

Dünya genelinde kadın mahkûm sayısı
1 milyona yaklaştı
02 Aralık 2025

Haftanın en popüler "çer"kler"

Gökhan Bacık yazdı: Kürt açılımı hangi barışı
getirecek? Üç barış teorisi1

Amerikalı deneme yazarı Nathan Thrall:
“İsrailliler Filistinliler’i sonsuza dek
egemenlikleri altına almayı şimdi daha da hak
görüyorlar…

2

Dünyaca tanınan kardiyologla sözleşme
yenilenmedi: Hastalar ve öğrenciler harekete
geçti

3

Özgür Özel Medyascope’a konuştu:
“Saraçhane’de insanlara bir şey olsaydı, benim
de sonumun hapishane olacağını biliyordum”

4

İBB soruşturmasında 11 kişiye yeniden
tutuklama kararı5

Bahis soruşturmasında yeni dalga: Ahmet
Çakar, Mert Hakan Yandaş ve Metehan
Baltacı gözaltına alındı – canlı oku

6

Şeyma Hatice Bozoğlu yazdı: Gülen’in mirası
ABD’deki servet mi, Türkiye’de bıraktığı enkaz
mı?

7

Gazeteci Ahmet Dönmez Gülen cemaatinin
dünü, bugünü ve yarınını sorguluyor8

Erkekler Frankenstein’ı yeniden yazdı:
Shelley’nin feminist eleştirisinin silinişi9

Yılmaz Özdil Sözcü TV’nin başına geçti, en az
15 kişi işten çıkarıldı10
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